
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ 

Magistrát města Karviné 

Odbor organizační 

 

 

 

*MMKASS11826548* 

*MMKASS11826548* 
jednoznačný identifikátor dokumentu 

 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ   Magistrát města Karviné  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | E-mail: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz 

 

 

VÁŠ DOPIS ZN.:   
ZE DNE:   
 

ČÍSLO JEDNACÍ: SMK/105410/2022 

SPISOVÁ ZNAČKA: SMK/034645/2022/31 

 

VYŘIZUJE:  Mgr. Jiří Jarema, MBA 

TELEFON:  +420 596 387 265 

E-MAIL:  Jiri.Jarema@karvina.cz 

 

LISTŮ/PŘÍLOH: 1/0 

DATUM: 15.8.2022 

 

 

Zadávací dokumentace - oprava č. 1 

Zadavatel dne 15.08.2022 opravil textovou chybu v zadávací dokumentaci Dynamického nákupního 

systému pro ICT 2022-2026 a v elektronickém nástroji E-ZAK, který je zároveň profilem zadavatele, 

publikoval její novou opravenou verzi. Chyba spočívala v údaji o minimální hodnotě referenčních 

dodávek pro kategorii 7 (Pasivní síťová infrastruktura) uvedené v kap. 9.4 (str. 15). Správná minimální 

hodnota referenčních dodávek pro kategorii 7 je 1,5 mil. Kč.  

Údaj o minimální hodnotě referenčních dodávek pro kategorii 7 byl správně uveden ve vzoru žádosti 

o účast, která je přílohou zadávací dokumentace, v textové části zadávací dokumentace však byla 

uvedena hodnota 500 tis. Kč. Zadavatel tak napravil zjištěný omyl vydáním opravené verze dokumentu 

a jeho zveřejněním na profilu zadavatele. 

 

 

 

Mgr. Jiří Jarema, MBA 
vedoucí oddělení informačních služeb 
 
podepsáno elektronicky 

 

 


	VEC

		2022-08-15T12:21:21+0000
	Not specified




